

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 059719

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTH LAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:  
Medicine Lodge KS

DATE <u>01/21/13</u>	SEC. <u>10</u>	TWP <u>35S</u>	RANGE <u>12W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <u>Helen Mae</u>	WELL # <u>2</u>	LOCATION <u>Helen Mae, KS, 2 West, 41 Sx 4h,</u>	COUNTY <u>Barber</u>	STATE <u>KS</u>			
OLD OR NEW (Circle one)			West into				

CONTRACTOR V&I #5  
 TYPE OF JOB Production  
 HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 5080  
 CASING SIZE 5 1/2 DEPTH 5067  
 TUBING SIZE DEPTH  
 DRILL PIPE DEPTH  
 TOOL DEPTH  
 PRES. MAX 1500 MINIMUM  
 MEAS. LINE SHOE JOINT 21  
 CEMENT LEFT IN CSG. 21  
 PERFS.  
 DISPLACEMENT

**EQUIPMENT**

PUMP TRUCK CEMENTER Jason Thomsch  
 # 548/545 HELPER Jake Heard  
 BULK TRUCK DRIVER Justin Bower  
 # 421/252  
 BULK TRUCK DRIVER

**REMARKS:**

OWNER Indian Oil Co.

**CEMENT**

AMOUNT ORDERED	<u>505x</u>	<u>60: 40: 41% Co 1</u>
<u>1505x Class A</u>	<u>ASC 45# Kolson 1</u>	<u>+ 2% FL-160,</u>
<u>2% Gas Block + Deframer</u>	<u>12 BBA 1st,</u>	
COMMON	<u>Class A</u>	<u>305x @ 17.90</u>
POZMIX		<u>205x @ 9.35</u>
GEL		<u>25x @ 23.40</u>
CHLORIDE		
ASC	<u>Class A</u>	<u>1505x @ 20.90</u>
Kolson		<u>750 lbs @ 0.98</u>
FL-160		<u>30 lbs @ 18.90</u>
Gas Block		<u>36 lbs @ 18</u>
Deframer		<u>21 lbs @ 9.80</u>
HANDLING	<u>296,90 c.c.f</u>	<u>@ 2.48</u>
MILEAGE	<u>10.64 tons x</u>	<u>mi x 2.66</u>
TOTAL		<u>612.312</u>

**SERVICE**

DEPTH OF JOB	<u>5067</u>	
PUMP TRUCK CHARGE		<u>3099.25</u>
EXTRA FOOTAGE		
MILEAGE	<u>mi</u>	<u>@ 7.70</u>
MANIFOLD	<u>+ Hand</u>	<u>mi @ 4.40</u>
LV		<u>@</u>
TOTAL		

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

<u>5x</u>		
<u>Reg Guide Shoe</u>	<u>1 @ 280.80</u>	<u>280.80</u>
<u>AFB insert</u>	<u>1 @ 334.62</u>	<u>334.62</u>
<u>centralizers</u>	<u>7 @ 57.73</u>	<u>401.31</u>
<u>Rubber Plug</u>	<u>1 @ 85.41</u>	<u>85.41</u>
TOTAL		

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Anthony Farina

SIGNATURE [Signature]

DISCOUNT \_\_\_\_\_ IF PAID IN 30 DAYS

TOTAL CHARGES \_\_\_\_\_

SALES TAX (if Any) \_\_\_\_\_

TOTAL \_\_\_\_\_

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 059686

Federal Tax ID # 20-5975904

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:  
Mexican Lakes

DATE <u>1-25-2013</u>	SEC <u>10</u>	TWP <u>35S</u>	RANGE <u>12W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START COUNTY <u>Lewis</u>	JOB FINISH STATE <u>TX</u>
LEASE <u>779-C</u>	WELL # <u>2</u>	LOCATION <u>Harmon, 13 2 essy, 1/2 sec 1/2</u>	OWNER <u>Inaion Oil</u>			JOB START COUNTY <u>Boyer</u>	JOB FINISH STATE <u>TX</u>
OLD OR NEW (Circle one)			<u>West, 1/2 sec</u>				

CONTRACTOR 19145  
TYPE OF JOB 50' 8" cc  
HOLE SIZE 12 1/4 TD 755'  
CASING SIZE 8 5/8 DEPTH 747'  
TUBING SIZE DEPTH DEPTH  
DRILL PIPE DEPTH DEPTH  
TOOL DEPTH DEPTH  
METS MAX MINIMUM  
CEMENT LEFT IN CSG SHOE JOINT 38'  
PERFS  
DISPLACEMENT 46 bbls oil Fresh water  
EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Dana F. 1  
# 546-545 HELPER Ronald / Dana F  
BULK TRUCK DRIVER Jason D/H 3  
BULK TRUCK DRIVER  
# DRIVER

**REMARKS:**

Done on bottom & break circulation down 3 bbls  
150 lbs Chem 3 hrs. 225 lbs lead cement 1 hr  
150 lbs oil cement 3 hrs 100 lbs cement 1 hr  
24 lbs dispersant 100 lbs to 300 lbs oil  
35 bbls pump plus 2 1/2 hrs 9800-800 psi  
Flow rate help cement in hole 600 psi, top of  
hole 1000 psi but 300 psi 2 1/2 hrs, top of  
hole 1000 psi but 300 psi

CHARGE TO: Inaion Oil  
STREET \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_  
CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cement and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Shandy Sand  
SIGNATURE x Shandy Sand  
Thank you!!!

OWNER Inaion Oil

CEMENT AMOUNT ORDERED 250 @ 65.35 = 16337.50  
GEL # 896 @ 4.14 = 3692.40  
3% cc @ 220 @ 1000 = 220000

COMMON A	350 SY	@	17.90	=	6265.00
POZMIX		@			
GEL	5 SY	@	13.40	=	67.00
CHLORIDE	21	@	1344.00	=	28224.00
ASC		@			
DLI	250 SY	@	16.50	=	4125.00
Fiscal	62.5	@	2.97	=	185.62

HANDLING 683 @ 2.48 = 1694.25  
MILEAGE 2206 @ 2.60 = 5735.60  
TOTAL 15452.77  
15356.97

DEPTH OF JOB	747'		
PUMP TRUCK CHARGE	2058.50		
EXTRA FOOTAGE		@	
MILEAGE	25	@	7.70
MANIFOLD (per rental)		@	275.00
AV	25	@	440
		@	110.00

TOTAL 2636.00

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>8 5/8</u>			
Roller Plug	@	131.04	
1-DFU Insert	@	342.81	
2-Baselets	@	594.36	1188.72
	@		

TOTAL 1662.57